MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811
Internet: www.ufpi.br

Portaria nº.  021/2015-CCE/UFPI                                            Teresina-PI, 11 de maio de 2015

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Processo Nº

23111.010893/2015-34;

          R E S O L V E:

Prorrogar por 30 (trinta) dias, a contar de 11/05/2015, o prazo para a conclusão dos trabalhos

da Comissão de Sindicância, constituída através da Portaria nº. 015/2015/CCE/UFPI, publicada

no Boletim de Serviço, Edição Especial nº 89, de 09/04/2015.

Prof. Dr. José Augusto de Carvalho Mendes Sobrinho

Diretor do CCE

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil – CEP  64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811 – Teresina – PI

http://www.ufpi.br/